W3 Pavoni

- Edizione N°1 del Gennaig '98 -



INDIC
....... l.coooiveene... COME RICHIEDERE | PEZZI DI RICAMBIO
...... Il..................... INDICE DELLE SILHOUETTES
TAV.Y L CARROZZERIA
TAV.2 (i, TELAIO
TAV3 e, CALDAIA
TAV.A IMPIANTO IDRAULICO PUBE M
TAV.S e, GRUPPQ
TAV.G ..., PORTAFILTRI
TAV.7 i, RUBINETTO VAPORE / ACQUA
TAV.8 ... IMPIANTO ELETTRICOPUBE M
TAV.9 i IMPIANTO IDRAULICO PUBE V
TAVA10 ., IMPIANTO ELETTRICO PUBE V
LEGENDA
PUBEM ................ MACCHINE BAR ...,

CON ELETTROVALVOLA
VOLUMETRICHE



W |3 Pavoni

Posizigne  CoDICE

1 3710241
3710249
2 371031

3 403128%
4 321121
321122
——

Dalla prima pagina indice siluettes individuare la pagina
By the siluettes index page find the page
De la page index siluettes trouver la page

Aus die erste seite siluettes ermitteln die seite

Numero della pagina
Number of the page
Numero de la page

Seite nummer

Numero del particolare
Number of the detalil
Numero du particulier

Fall nummer

Numero di codice per | ordinazione dei pezzi di ricambio
Number of the code to order the spare parts
Numera du code pour commander des pieces detachées

Kode nummer fuer die Ersatzeile Bestellungen



W |a Pavoni

- Edizione N°1 del Gennaic '98 -



W |a Pavoni

POSIZIONE

CobpIcE

SERIE MODELLO
SERIES MODEL

PUBE M-V

DESCRIZIONE

TAVOLA
TABLE

CARROZZERIA

1 3710241 COPERTURA FIANCO Sx BORDEAUX
3710242 COPERTURA FIANCO Sx NERO
2 403309 VITE TSPC M5x14
3 322051 GRIGLIA SUPERIORE S! VASCHETTA
322052 GRIGLIA SUPERIORE NO VASCHETTA
4 321116 FRONTALINO M Gr1
321124 FRONTALINO V Gr1
5 3710229 COPERTURA FIANCO INFERIORE NERA
6 371028 GRIGLIA LUNGHEZZA mm 200
7 322120 BACINELLA INFERICRE
8 479002 TAPPO
9 4770186 CANCE CLIP 0,7
10 436335 TAPPO COPERTURA INTERRUTTORE
11 3240739 COPERTURA TRAVERSA ANTERIORE Gr1
12 380010 TARGA LOGG “LA PAVONI®
380011 TARGA LOGO “STARBUCKS"
13 3230271 PANNELLC FRONTALE Gr1 BORDEAUX
3230272 PANNELLO FRONTALE Gr1 NERO
14 324076 COPERTURA INTERNA SPALLA Sx
15 324088 COPERTURA INTERNA SPALLA Dx
16 3123167 VITE TSPC M5x14
17 3710231 COPERTURA FIANCO Dx BORDEAUX
3710232 COPERTURA FIANCO Dx NERA
18 32407195 COPERTURA TRAVERSA POSTERIORE Gr1
19 322252 PANNELLO ANTERIORE
20 371027 GRIGLIA LUNGHEZZA mm 144




SERIE MODELLO TAVOLA

[T} Ia Pavoni SERIES MODEL TABLE

PUB E M-V CARROZZERIA

- Edizione N°1 del Gennaio '98 - TAV.1



SERIE MODELLO TAVOLA

SERIES MODEL TABLE
PUBE M-V TELAIO
DESCRIZIONE
1 403113 VITE TC M4x15 ZINCATA
2 403025 VITE TE M6x25
3 371025 SPALLA SUPPORTO Dx-Sx
4 3292283 STAFFA SUPPORTO RUBINETTO Sx
5 403125 VITE TC M5x12
6 3421994 TUBO DEPRESSIONE GRUPPO
7 4020134 DADO M6x05 BASSO
8 453008 MANOMETRO
9 3451389 FIANCO SX NERO
10 403311 VITE TSPCE Méx12
11 477011 PIEDINO h 60
12 3292379 TRAVERSA BASE ANTERIORE
13 403020 VITE TE Méx14
14 402014 DADO M6
15 326109 SQUADRETTA PER FISSACAVO
16 3451399 FIANCO DX NERO
17 3292359 TRAVERSA BASE POSTERICRE
18 3280019 TELAIO PORTAGRUPPO
19 3123853 TIRANTE SUPERIORE
20 3292203 TRAVERSA CENTRALE
21 403044 VITE TE M10x16
22 3292273 STAFFA SUPPORTO RUBINETTO Dx
23 3233083 LAMIERA FONDO MACCHINA
() 24 312026 RACCORDO CARICO
("} 25 313542 DADO 1/4 GAS
(") 26 371010 VASCHETTA DI SCARICO
() 27 371011 CHIUSURA VASCHETTA DI SCARICO
(") 28 479052 GOMITO IN PVC
(") 29 362059 GUARNIZIONE
(*) 30 401080 RONDELLA PIANA
(*) 31 403020 VITE M6x14
32 404709 FASCETTA A MOLLA

(") VALIDC SOLO PER ATTACCO A RETE




MCDELLO TAVCOLA
TABLE

MODEL

SERIE
SERIES

W[4 Pavoni

TELAIO

M-v

PUB E

TAV.2

- Edizione N°1 del Gennaic '98 -



W |5 Pavoni

CobDicE

SERIE MODELLO
SERIES MODEL

PUBE M-V

DESCRIZIONE

TAVOLA
TABLE

CALDAIA

1 438018 SONDA AUTOLIVELLO
() 2 343233 SCODELLINO
3 436026 TERMOPROTETTORE
4 466003 GUARNIZIONE BS 3/8"
5 312028 RACCORDO SCAMBIATORE SUPERIORE
6 3410947 CALDAIA VERTICALE
7 312039 RACCORDO SCAMBIATORE INFERIORE
8 342290 TUBO INIETTORE
9 3423288 TUBO PESCANTE
10 362021 GUARNIZIONE
11 312008 RACCORDO PORTAVALVOLA DI SICUREZZA
12 371416 TAPPO VALVOLA DI SICUREZZA
13 311407 MOLLA VALVOLA Di SICUREZZA
14 311206 CORPO VALVOLA
15 362053 GUARNIZIONE RESISTENZA
16 331144 RESISTENZA V120
331145 RESISTENZA V230
17 406008 RACCORDO A CROCE 1/8"
18 402004 DADO M4
19 401004 RONDELLA DENTELLATA M4
20 436039 STAFFA FISSAGGIO TERMOSTATO
21 436038 TERMOSTATO
22 3421828 TUBOQ ELETT.AUTOL /CALDAIA
23 312102 NIPLES PER ELETTROVALVOLA
24 451230 ELETTROVALVOLA V110
451229 ELETTROVALVOLA V230
25 406016 RACCORDO OTNIC 1/4" F
26 406018 RACCORDO OTNIC 1/8" M
(#) 27 406012 PROLUNGA OTNIC 1/8" x1/8" MF
") 406017 PROLUNGA MODIF. OTNIC 1/8" x1/8" MF
(#) 28 453204 VALVOLA AUTOINNESCO
29 650005 TUBO SILICONE
(#) 30 465012 GUARNIZIONE OR 2025
a 477023 SUPPORTO ANTIVIBRANTE
32 3123853 TIRANTE SUPERIORE
33 403113 VITE TC M4x15 ZINCATA
34 451001 ELETTROPOMPA V230
451002 ELETTROPOMPA V120
(#) 35 453205 PIPETTA 90°
(#) 36 OP142802050 COPERCHIO PER VASCHETTA
(#) 37 OP142690381 VASCHETTA 1/8"
(#) 38 371035 BUSSOLA GUIDA
(#) 39 311403 MOLLA PER VASCHETTA
(#) 40 371036 BUSSOLA PREMIMOLLA
(#) 41 3262503 SUPPORTO VASCHETTA
(#) 42 403020 VITE TE M6x14 ZINCATA
(#) 43 435083 MICROINTERRUTTORE
44 OP144650100 FILTRO IN ASPIRAZIONE
(") 45 453206 RACCORDO BAR
{*) 46 31102801 CORPO FILTRO
(" 47 327150 FILTRO ACQUA
(") 48 465120 GUARNIZIONE OR 119
(*) 49 313600 TAPPO PER FILTRO
(") 50 406015 RACCORDO OTNIC 1/8" F
(*) 51 650011 TUBO TEFLON DM 6x1 LUNG. 420
52 395217 ASSY VALVOLA DI SICUREZZA

(") VALIDOQ SOL.Q PER ATTACCO A RETE
(#) VALIDO SOLO PER VASCHETTA

GEEE




SERIE MODELLO TAVOLA

By la Pavoni SERIES MODEL TABLE

PUB E M-V CALDAIA

25 27(8)(*);

30(#

4 SOLUZIONE PER
| ATTACCO ARETE ()| 45

TAV.3

- Edizione N°1 del Gennaio '98 -




W |3 Pavoni

PosIZIONE

CobicE

SERIE MODELLO
SERIES MODEL

PUBE M

DESCRIZIONE

IDRAULICO

TAVOLA
TABLE

IMPIANTO

1 3424188 TUBOQ SCAMBIATORE SUPERIQRE
2 3421928 TUBO VAPORE
3 3421248 TUBO PRESSOSTATO
4 3421838 TUBC ACQUA
5 650010 TUBO TEFLON DM 6x1 LUNG. 130
6 3421718 TUBO POMPA/SCAMBIATORE
7 3424168 TUBO SCAMBIATORE INFERICRE
8 3421958 TUBC DI SCARICO
9 313542 DADO 1/4"
10 395121 RUBINETTO SCARICO
11 314142 PORTAGOMMA 1/4*
12 313300 CALQOTTA PASSANTE 1/8"
13 453200 VALVOL DI NON RITORNG
14 31111201 RACCORDC A 3 VIE 90°
15 453201 VALVOLA DI ESBPANS{ONE
16 314017 PORTAGOMMA PER VALVOLA DI ESPANSIONE
17 479051 RACCORDC AT IN PVC
18 650005 TUBO SILICONE
19 406003 RACCORDO AT 1/8”
20 313300 CALOTTA PASSANTE 1/8”
21 3421968 TUBQ VALVOLA ANTIVUOTO
22 312012 RACCORDO VALVOLA ANTHVUQOTO
23 382012 GUARNIZIONE
24 453203 VALVOLA ANTIVUOTO
25 312025 RACCORDO S/C CALDAIA
26 394228 ASSY RUBINETTQ SCARICO




SERIE MODELLO TAVOLA

w u SERIES MODEL TABLE
Ia Pavo ni oUB E " IMPIANTO
IDRAULICO
g.
24 (:9
23

- Edizione N°1 del Gennaio '98 - TAV.4




SERIE MODELLO TAVOLA
w . SERIES MODEL TABLE
la Pavoni PUBE M-V GRUPPO
CobicE DESCRIZIONE
395051 GRUPPO V.230
395052 GRUPPOQ V.120
1 313600 TAPPO PER FILTRO
2 465121 GUARNIZIONE OR 119
3 327150 FILTRO
4 314008 GIGLEUR
5 362058 GUARNIZIONE
& 3136027 TAPPG DI CHIUSURA GRUPPO
7 3136157 TAPPQ DI CHIUSURA INFUSIONE
B8 362065 GUARNIZIONE
9 31109371 CORPO GRUPPO
10 361008 GUARNIZIONE SOTTOCOPPA
11 31109171 MASSELLO
12 3141287 SPRUZZATORE
13 327105 DOCCETTA
14 403314 VITE TSCI M5x12 INOX
15 465012 GUARNIZIONE SILICONE
16 402020 DADO M8
17 401045 RONDELLA GROWER ¢ 8
18 404013 GRANO M8
19 361016 GUARNIZICNE GRUPPQO
20 403203 VITE TCCE Max12
21 451260 ELETTROPILOTA
22 451240 BOBINA GRUPPQ V.230
451241 BOBINA GRUPPO V.110
23 451200 ELETTROVALVOLA V.230
451201 ELETTROVALVOLA V.120
24 314143 GOMITC PORTAGOMMA
25 650001 TUBO SILICONE

26 314086 RIDUZICNE DI CIRCOLAZICNE




SERIE MODELLO TAVOLA
SERIES MODEL TABLE

PUB E M-v GRUPPO

W |3 Pavoni

- Edizione N*1 del Gennaio '98 - TAV.S
- 10 -




W |5 Pavoni

POSIZIONE CobicE

SERIE
SERIES

PUBE

DESCRIZIONE

MODELLC
MODEL

M-V

TAVOLA
TABLE

PORTAFILTRI

395341
1 327001
327002
371049
371013
455060
327040
327041
327042
311414
31109241

o L2 N

-~ D

PORTAFILTRO 2 VIE
FILTRO 1 DOSE & gr.
FILTRO 1 DOSE 7 gr.
IMPUGNATURA PORTAFILTRO
TAPPO PER IMPUGNATURA
BECCUCCIC A 2 VIE
FILTRO 2 DOSI 12 gr.
FILTRO 2 DOSI 14 gr.
FILTRO 2 DOSI 16 gr.
MOLLA FERMAFILTRC
CORPO PORTAFILTRO




SERIE MODELLO TAVOLA

W g Pavoni SERIES MODEL TABLE

PUB E M-V PORTAFILTRI

- Edizione N°1 del Gennaio '98 - TAV.6

- 12 -




Po

e

SIZIONE

SERIE MCDELLO
SERIES MOCDEL

PUBE M-v

DESCRIZIONE

TAVCLA
TABLE

RUBINETTO
VAPORE/ACQUA

1 3110987 GHIERA DI FISSAGGIQ RUBINETTI
2 371020 VOLANTINQ VAPORE/ACQUA
3 311429 MOLLA COPIGLIA
4 313021 RONDELLA DI SPESSORE PER VOLANTINO
5 37102101 TAPPCO VOLANTINO VAPORE
37102102 TAPPO VOLANTINO ACQUA
6 394324 ASSY SCARICO ACQUA
7 362076 GUARNIZIONE
a 362075 GUARNIZIONE IN RAME
9 312226 PERNO 3 FILETTI
10 311409 MCLLA SNODO
11 465042 GUARNIZIONE QR 2050
12 313118 BUSSOLA
13 3141487 SNCDO TUBC ACQUA
14 465108 GUARNIZIONE OR 115
15 3133147 CALOTTA PER TUBO
16 3141497 ROMPIGETTO PER TUBO ACQUA
17 395518 TUBO ACQUA + CALCTTA
18 311333 STELO RUBINETTC
19 311427 MOLLA ASTA RUBINETTQ
20 313115 BUSSOLA ASTA RUBINETTO
21 395119 RUBINETTO VAPORE/ACQUA
22 362074 GUARNIZIONE
23 311218 CORPC RUBINETTO
24 314130 PROLUNGA RUBINETTI
25 311409 MOLLA SNODO
26 465042 GUARNIZIONE OR 2050
27 3141347 SNODQ
28 465108 GUARNIZIONE OR 115
28 3133147 CALOTTA PER TUBO
30 31110841 CCRPO PER SNODO
3 465017 GUARNIZIONE CR 106
32 396726 CCRPO + SNODO PER VAPORE
33 314020 CAFPUCCIO VAPORIZZATORE
34 3955024 LANCIA VAPORE
35 3432324 TUBO CAPPUCCINATORE
36 312500 GOMITO M6
37 453270 CAPFUCCINATORE
38 650004 TUBO SILICONE




SERIE MODELLO TAVOLA

u SERIES MODEL TABLE
i Ia PaVOHI RUBINETTO

PUBE M-V VAPORE/ACQUA

- Edizione N*1 del Gennaio '98 - TAV.7
- 14 -




PosiziONE

SERIE MODELLO
SERIES MODEL

PUBE M

DESCRIZIONE

TAVOLA

TABLE

IMPIANTO
ELETTRICO

CoDICE
1 380300 MEMBRANA ADESIVA “LA PAVONJ"
380310 MEMBRANA ADESIVA "PROTEQ"
2 435071 INTERRUTTORE FRONTALING
3 451306 PRESSOSTATO
4 332337 CAVO DI ALIMENTAZIONE V110
332339 CAVO DI ALIMENTAZIONE V230
332341 CAVO DI ALIMENTAZIONE JAP
5 435072 INTERRUTTORE GENERALE
6 435091 SPIA V110
435080 SPIA V220
7 436224 FISSACAVO
8 438068 CENTRALINA AUTOLIVELLO V110
438072 CENTRALINA AUTOLIVELLO V230
9 3262493 SOSTEGNO CENTRALINA
10 396285 CABLAGGIO COMPLETO PUB EM CON VASCHETTA
396286 CABLAGGIO COMPLETO PUB EM ATTACCO A RETE
11 321118 FRONTALING M Gr1
12 436207 PASSACAVO




SERIE MODELLQ TAVOLA

. SERIES MODEL TABLE
i la Pavonl IMPIANTO

PUBE M ELETTRICO

- Edizione N*1 del Gennaio '98 - TAV.8
- 16 -




SERIE MODELLO TAVOLA
SERIES MODEL TABLE

W la Pavoni PUB E v IMPIANTO

IDRAULICO

CoDICE

1 3424188 TUBO SCAMBIATORE SUPERIORE
2 3421928 TUBO VAPCRE
3 3421948 TUBO PRESSOSTATO
4 3421938 TUBC ACQUA
5 650010 TUBO TEFLON DM 6x1 LUNG. 130
6 3421718 TUBO POMPA/SCAMBIATORE
7 3424168 TUBO SCAMBIATORE INFERIORE
8 3421958 TUBO DI SCARICO
9 313542 DADO 1/4”
10 385121 RUBINETTO SCARICO
11 314142 PORTAGOMMA 1/4”
12 438016 CONTAGCCCE VOLUMETRICO V
13 406014 RACCCRDO QOTNIC 1/8 M
14 €50009 TUBO TEFLON DM 6x1 LUNG. 35
15 453200 VALVOLA DI NON RITORNOD
16 406001 GOMITO 1/8" MF
17 406003 RACCORDO AT 1/8"
18 31111201 RACCORDO A 3 VIE 90°
19 453201 VALVOLA DI ESPANSIONE
20 650005 TUBO SILICONE
21 478051 RACCORDOAT INPVC
22 314017 PORTAGOMMA PER VALVOLA DI ESPANSIONE
23 3421968 TUBO VALVOLA ANTIVUQTO
24 312012 RACCORDOC VALVOLA ANTIVUOTO
25 362012 GUARNIZIONE
26 453203 VALVOLA ANTIVUQOTO
27 313300 CALOTTA PASSANTE 1/8"
28 312025 RACCCRDO S/C CALDAIA
29 394228 ASSY RUBINETTO SCARICO




W3 Pavoni

N4

- Edizione N°1 del Gennaio '98 -

e

SERIE MODELLO TAVOLA

SERIES MODEL TABLE
IMPIANTO
PUB E v IDRAULICO

TAV.9
- 18 -




W 3 Pavoni

PosizioNE

CoDicE

SERIE MODELLO
SERIES MOCEL

PUB E v

DESCRIZIONE

TAVOLA

TABLE

IMPIANTO
ELETTRICO

1 380305 MEMBRANA ADESIVA LA PAVONI"
380311 MEMBRANA ADESIVA “PROTEQ”
2 438300 MEMBRANA DIGITALE V.230
438301 MEMBRANA DIGITALE V.110
3 451306 PRESSOSTATO
4 332337 CAVO DI ALIMENTAZIONE V.110
332339 CAVO DI ALIMENTAZIONE V.230
332341 CAVO DI ALIMENTAZIONE JAP
5 435072 INTERRUTTORE GENERALE
6 435091 SPIA V.110
435080 SPIA V.220
7 436224 FISSACAVO
8 438055 CENTRALINA VOLUMETRICA V.220
438054 CENTRALINA VOLUMETRICA V.110
9 3262493 SOSTEGNO CENTRALINA
10 396287 CABLAGGIO COMPLETO PUB E V CON VASCHETTA
396288 CABLAGGIO COMPLETO PUB E V ATTACCO A RETE
11 321124 FRONTALING
12 436230 FERMABANDA
13 438350 CAVO 8 FiLl
t4 332058 CAVETTO CENTRALINA/CONTAGOCCE
15 438207 PASSACAVO




SERIE MODELLO TAVOLA

L SERIES MODEL TABLE
W la Pavonl IMPIANTO

PUBE v ELETTRICO

- Edizione N°1 del Gennaio 'g8 - TAV.1 0
- 20 -




